In like manner to the chapter of the Church of Caith-
ness; to the people of the city and diocese of Caithness;
and to David the renowned King of Scots.

Charter to Walter Leslie of the thanedoms of
Kincardine, Aberluthnot and Fettercairn, of
which Willitam, Earl of Sutherland, has the
liferent.

Reg. Mag. Sig., 1., 242 ; printed, vol. i., No. 338.
118. February 27, 1369-70. Perth.

David 11. King of Scots, grants to Walter of Lesley, knight,
Jor faithful service, the fee and reversion of the thanedoms of
Kyncardyn, Abirlouthnot and Fethirkerne, with pertinents,
in the sheriffdom of Kyncardyn, whereof William, Earl of
Suthirland, has now the liferent; to be held by the said
Walter, and Eupham, his cousin and spouse, and their heirs,
of the Crown in fee and heritage, in a free barony, rendering
the service of two knights, and three suits at the sheriff court
of Kyncardyn, with the frank-tenement of the said thanedoms
when it shall come into their hands.

Appointment by the Abbot of Scone of Sir Andrew
Kinross to the Church of Kildonan for ten years.

Liber Ecclesie de Scom, p. 139, No. 181. This document is
much mutilated.

119. c. 1370.
Preceptum Domino Andree de Kynros.
Willelmus, miseratione divina Abbas . . . [in]

specturis, salutem in Domino . . . habito in capitulo
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nostro diligenti tractatu de una ... de Kyldonan,
dyocesis Cathanensis, una cum terra nostra de Borowbull
cum pertinentiis . . . redditibus et obventibus ad dictam
ecclesiam nunc spectantibus seu aliquo jure vel con-
suetudine spectare valentibus, tam non nominatis quam
nominatis, dilecto concanonico nostro, Domino Andree
de Kynros, p . . . ordinis Sancti Augustini professo,
et rite et canonice ad omnes suos ordines promoto, viro
bone conversationis et honesto, non suspendo nec
excommunicato nec aliqua labe seu vicio, prout nostra
percepit cognitio resperso, ad divina celebranda, eumque
licenciavimus usque ad terminum decem annorum com-
pletum, termino introitus sui incipiente in festo
sanctorum apostollorum, Philippi et Jacobi, anno ter
centum septuagesimo primo, ita quod expletis dictis
tribus primis annis ab ingressu suo supradicto in dictis
tribus annis proximis sequentibus: Idem concanonicus
solvet monasterio nostro antedicto ad utilitatem ejusdem
quolibet anno quadraginta solidos ad festum Sancti
Michaelis Archangeli, et sex libros, quamquidem
summam pecunie nos, dicti Abbas et conventus, domino
episcopo Cathanense in subsidium pro dicta ecclesia
premanibus persolvi fecimus in Flandres. Et dictus
concanonicus sustinebit omnia onera ordinaria et
extraordinaria interim a tempore introitus sui in
eadem ecclesia antedicto usque ad exitum suum
antedictum qualitercunque contigerint.  In cujus rei
testimonium .